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Ihre Ansprechpartner

Fon:	08 31 · 5 71 50 · 0
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thalhofer-st@thalhofer.de

Thalhofer Holzzentrum
Im Brühl 2
87493 Lauben-Stielings
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Nutzen Sie unser neues digitales Planungszentrum 
in Stielings für Ihre Bemusterungen!

nachhaltig · zuverlässig · innovativ
Thalhofer - Gruppe

Aktuelle Informationen im Internet unter www.thalhofer.de

Ihre Ansprechpartner

Mailadressen Telefon Telefax

Niederlassungsleitung 08 31 · 571 50 · 16
Herr Martin Renftle m.renftle@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 24
Herr Michael Mayer                m.mayer@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 28

Verkauf Holzwerkstoffe 08 31 · 571 50 · 11
Herr Janusz Zogala j.zogala@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 23
Herr Carsten Werthmann       c.werthmann@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 21
Herr Werner Kunz w.kunz@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 53
Frau Andrea Aicher a.aicher@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 51
Frau Margit Halder m.halder@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 22
Frau Carmen Handermann c.handermann@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 35
Frau Milena Schachenmayr (Auszubildende) m.schachenmayr@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 25

Verkauf Türen + Bauelemente 08 31 · 571 50 · 15
Herr Peter Huber p.huber@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 29
Herr Martin Bechteler m.bechteler@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 52
Herr Andreas Weidemann (Auszubildender) a.weidemann@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 57

Verkauf Boden Mobil 08 31 · 571 50 · 15
Herr Sandro Carafa 01 51 · 53 83 19 06 s.carafa@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 27

Verwaltung 08 31 · 571 50 · 12
Frau Petra Lechner p.lechner@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 51
Frau Sandra Gutschmidt s.gutschmidt@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 26

Unseren Außendienst erreichen Sie am Freitag ab 7.00 Uhr in unserem Hause unter der angegebenen 
Durchwahlnummer, ansonsten unter der Privat- bzw. Mobil-Nummer, oder per E-Mail.

Außendienst Mobil Privat
Herr Manfred Maurus 01 51 · 53 83 19 03 m.maurus@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 33 0 83 02 · 13 40 0 83 02 · 769
Herr Hans-Peter Roiser 01 51 · 53 83 19 05 h.roiser@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 32 0 82 47 · 39 56 97 0 82 47 · 39 56 97
Herr Andreas Werner 01 51 · 53 83 19 04 a.werner@thalhofer.de 08 31 · 571 50 · 37 0 82 21 · 20 17 85 0 82 21 · 20 17 85

Sie können uns erreichen
Montag bis Donnerstag   7.00 bis 12.00 Uhr
 13.00 bis 18.00 Uhr
Freitag   7.00 bis 16.30 Uhr
 durchgehend
kostenloses Bestellfax 08 00 · 571 50 50

Wir beliefern Sie am  
   
Um Sie pünktlich beliefern zu können, bestellen 
Sie bitte bis 12.00 Uhr. Wir beliefern Sie dann in 
der Regel innerhalb 48 Stunden.

Das Thalhofer-Team 
freut sich auf Ihre Bestellungen und Anfragen! St
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Fon: 08 31 · 5 71 50 · 0
Fax: 08 31 · 5 71 50 · 11 / · 12
thalhofer-st@thalhofer.de

Thalhofer Holzzentrum
Im Brühl 2
87493 Lauben-Stielings

Nutzen Sie unser neues digitales Planungszentrum 
in Stielings für Ihre Bemusterungen!

  7.00 bis 12.00 Uhr
13.00 bis 17.30 Uhr
  7.00 bis 16.00 Uhr
           durchgehend

  7.00 bis 12.00 Uhr
13.00 bis 16.30 Uhr
  7.00 bis 13.30 Uhr
           durchgehend

Unsere Lageröffnungszeiten
Montag bis Donnerstag

Freitag

Sie können uns telefonisch erreichen
Montag bis Donnerstag

Freitag	   

kostenloses Bestellfax       08 00 · 5 71 50 50

Um Sie pünktlich beliefern zu können, bestellen Sie bitte bis 12.00 Uhr. 
Wir beliefern Sie dann in der Regel innerhalb 48 Stunden.

Das Thalhofer-Team freut sich auf Ihre 
Bestellungen und Anfragen!

Mitarbeiter Mailadresse Telefon Telefax

Niederlassungsleitung
Martin Renftle m.renftle@thalhofer.de 0831 57150 - 24 - 16
Michael Mayer m.mayer@thalhofer.de 0831 57150 - 28 - 16

Verkauf Holzwerkstoffe 
Janusz Zogala j.zogala@thalhofer.de 0831 57150 - 23 - 11
Carsten Werthmann c.werthmann@thalhofer.de 0831 57150 - 21 - 11
Werner Kunz w.kunz@thalhofer.de 0831 57150 - 53 - 11
Andrea Aicher a.aicher@thalhofer.de 0831 57150 - 51 - 11
Margit Halder m.halder@thalhofer.de 0831 57150 - 22 - 11
Carmen Handermann c.handermann@thalhofer.de 083157150 - 35 - 11

Verkauf Türen / Bauelemente
Peter Huber p.huber@thalhofer.de 0831 57150 - 29 - 15
Martin Bechteler m.bechteler@thalhofer.de 0831 57150 - 52 - 15
Herbert Sahler h.sahler@thalhofer.de 0831 57150 - 54  - 15
Tobias Melder t.melder@thalhofer.de 0831 57150 - 57 - 15

Verkauf Fenster / Haustüren
Oliver Lechner o.lechner@thalhofer.de 0831 5 71 50 · 58 - 15

Verkauf Boden
Sandro Carafa s.carafa@thalhofer.de 0831 57150 - 27 - 15
Milena Schachenmayr m.schachenmayr@thalhofer.de 0831 57150 - 31 - 15

Fachplanung / Faro-Scan
Harald Rasch h.rasch@dein-planungszentrum.de 0151 53831992

Buchhaltung/Verwaltung
Petra Lechner p.lechner@thalhofer.de 0831 57150 - 51 - 12
Sandra Gutschmidt s.gutschmidt@thalhofer.de 0831 57150 - 36 - 12

Dispo/Logistik
Werner Heinz (Verkauf Holzwerkstoffe) w.heinz@thalhofer.de 0831 57150 - 25 - 11

Außendienst	         Mailadresse                                  Telefon                                          Telefax                                   Mobil
Manfred Maurus m.maurus@thalhofer.de 0831 57150 - 33     08302 1340 0151 53831903
Hans-Peter Roiser h.roiser@thalhofer.de 0831 57150 - 32     08247 395697 0151 53831905
Andreas Werner a.werner@thalhofer.de 0831 57150 - 37     08221 201785 0151 53831904

Unseren Außendienst erreichen Sie am Freitag ab 7.00 Uhr in unserem Hause unter der angegebenen 
Telefonnummer, ansonsten über die Mobilnummer oder per E-Mail


